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50 - LECIE LKS OSTOJA ŻELISŁAWICE

   26 sierpnia w Żelisławicach odbyły się uroczystości poświęcone jubileuszowi 50 - lecia Ludowego Klubu Sportowego Ostoja
Żelisławice. Z tej oto okazji, ksiądz proboszcz parafii p.w. św. Jana Chrzciciela w Żelisławicach Marek Majchrzak, wraz z księdzem kanonikiem
Franciszkiem Błasikiem na stadionie Ostoi odprawili polową mszę świętą w intencji sportowców. Następnie prezes klubu Dariusz Łukasik powitał
przybyłych  na  uroczystość  gości:  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Siewierz  Zdzisława  Banasia  z  małżonką,  Zastępcę  Burmistrza-  Dariusza
Waluszczyka z małżonką, Radnego Sejmiku Województwa Śląskiego Witolda Grima, Prezesa Podokręgu Sosnowiec Śląskiego Związku Piłki
Nożnej  Józefa  Grząbę,  Wiceprezesa  ds.  Wydziału  Gier  i  Dyscypliny  Andrzeja  Adamczyka,  Przewodniczącego  Komisji  Odznaczeń  ŚZPN
Władysława Drożdżala, Monikę Pawłowską i Jana Muchę – Radnych Powiatu Będzińskiego, Zofię Machurę – sołtys Leśniaków, Jana Machurę –
sołtysa  Żelisławic,  Andrzeja  Machurę  –  radnego  Rady  Miejskiej  w  Siewierzu,  sponsorów oraz  prezesów pozostałych  klubów sportowych
działających na terenie gminy Siewierz: Tadeusza Korusiewicza i Dariusza Machalczyka, a także wszystkich pozostałych przybyłych gości i
mieszkańców Żelisławic.

   Prezes przybliżył wszystkim zebranym historię Ostoi, a także wspomniał najbardziej zasłużonych działaczy. Podziękował włodarzom Gminy
Siewierz za olbrzymie wsparcie kierowane w stronę klubu, a także wyraził wdzięczność za wsparcie od osób fizycznych- sympatyków LKS Ostoja
Żelisławice. Gdy nadeszła kolej na przemówienia zaproszonych gości, Burmistrz Zdzisław Banaś podkreślił ważną rolę, jaką pełni Klub dla
społeczności lokalnej i życia sportowo-kulturalnego w gminie Siewierz. Podziękował za niezwykłe zaangażowanie w rozwój kultury fizycznej i
nieocenioną społeczną pracę na rzecz sołectwa i jego mieszkańców. Na zakończenie wręczył piłkarzom drobny upominek – 6 piłek meczowych
PUMA, życząc, by jak najczęściej wpadały do bramek przeciwników.

   50 – lecie Klubu Sportowego Ostoja było również okazją do wyróżnienia i odznaczenia najbardziej zasłużonych działaczy.

Złotą Odznakę Honorową Śląskiego Związku Piłki Nożnej otrzymali:

Antoniego Czaplę■

Dariusza Łukasika■

Jana Machurę · Andrzeja Matana■

Kazimierza Nowaka■

Jana Syrka■

Srebrną Odznakę Honorową Śląskiego Związku Piłki Nożnej otrzymali:

Andrzej Machura■

Marek Matan■

Czesław Nowak■

Jan Surma■

Adam Syrek■

Grzegorz Syrek■

    Na ręce Prezesa Dariusz Łukasika złożono również pamiątkowe listy gratulacyjne, grawery i puchary. W związku z tym, że jubileusz 50 –lecia
Ludowego Klubu Sportowego był świętem całej wsi Żelisławice, nie zabrakło występów artystycznych. Wystąpiła Orkiestra Dęta OSP Żelisławice,
Koło Gospodyń Wiejskich Żelisławice wraz z Chórem Męskim z Żelisławic i Zespół Wokalny „Clipsy”. Na najmłodszych czekały atrakcje w postaci
dmuchawców i przejażdżek konnych, a starsi mogli kibicować podczas meczu towarzyskiego LKS Ostoja Żelisławice Wschód z LKS Ostoja
Żelisławice Zachód, by następnie bawić się na zabawie tanecznej kończącej niedzielny wieczór.
Ludowemu Klubowi Sportowemu Ostoja Żelisławice gratulujemy pięknego jubileuszu i życzymy kolejnych lat udanej działalności obfitującej w
zwycięstwa i awanse.
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